
UCHWAŁA NR XL/321/18
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/281/17 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 37, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: zmniejszenie  rezerwy 
w kwocie 56.050 zł dotyczy rezerwy celowej na:

a) potrzeby oświatowe – kwota 23.000 zł,

b) wydatki inwestycyjne – kwota 33.050 zł;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2018” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 8 „Plan wydatków majątkowych na rok 2018” otrzymuje brzmienie określone                     
w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 15.776.522,73 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski.

§ 3. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu 87.781.307,50 zł;

2) plan przychodów budżetu 16.176.522,73 zł;

3) plan dochodów i przychodów 103.957.830,23 zł;

4) plan wydatków budżetu 103.557.830,23 zł;

5) plan rozchodów budżetu 400.000 zł;

6) plan wydatków i rozchodów 103.957.830,23 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Kowalczyk

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XL/321/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 3 508,00

0,00 0,00

80120 0,00 2 460,00

0,00 0,00

0,00 2 460,00

80195 0,00 1 048,00

0,00 0,00

0,00 1 048,00

853 0,00 10 000,00

0,00 0,00

85324 0,00 10 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 50 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 048,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 812 451,00 822 451,00

Pozostała działalność 1 908 797,86 1 909 845,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 846 097,86 1 846 097,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

85 091,00 87 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 846 097,86 1 846 097,86

Licea ogólnokształcące 90 091,00 92 551,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 665,00 5 665,00

Oświata i wychowanie 2 310 258,86 2 313 766,86

Starostwa powiatowe 451 446,00 454 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 482 956,00 485 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

0,00 10 000,00

854 0,00 2 320,00

0,00 0,00

85406 0,00 2 320,00

0,00 0,00

0,00 2 320,00

razem: 0,00 18 828,00

0,00 0,00

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 68 828,00

0,00 0,00

Ogółem: 87 712 479,50 87 781 307,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 947 619,72 2 947 619,72

majątkowe 7 451 301,64 7 501 301,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 101 521,86 1 101 521,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 129 714,00 2 179 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 547 589,00 5 597 589,00

majątkowe

Transport i łączność 5 547 589,00 5 597 589,00

bieżące 80 261 177,86 80 280 005,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 846 097,86 1 846 097,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
6 230,00 8 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 50 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 150 640,00 152 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 279 484,00   3 252 984,00   1 092 251,00   2 160 733,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   8 232 708,00   8 232 708,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

po zmianach 3 299 484,00   3 272 984,00   1 092 251,00   2 180 733,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   8 282 708,00   8 282 708,00   

przed zmianą 3 279 484,00   3 252 984,00   1 092 251,00   2 160 733,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   8 232 708,00   8 232 708,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

po zmianach 3 299 484,00   3 272 984,00   1 092 251,00   2 180 733,00   0,00   26 500,00   0,00   0,00   0,00   8 282 708,00   8 282 708,00   

przed zmianą 943 600,00   943 600,00   0,00   943 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 963 600,00   963 600,00   0,00   963 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 135 804,00   8 135 804,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 185 804,00   8 185 804,00   

przed zmianą 908 364,00   906 075,00   555 928,00   350 147,00   0,00   2 289,00   0,00   0,00   0,00   319 857,90   319 857,90   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 110,00   -11 110,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 110,00   11 110,00   

po zmianach 908 364,00   906 075,00   555 928,00   350 147,00   0,00   2 289,00   0,00   0,00   0,00   319 857,90   319 857,90   

przed zmianą 563 264,00   563 264,00   275 534,00   287 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   319 857,90   319 857,90   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 110,00   -11 110,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 110,00   11 110,00   

po zmianach 563 264,00   563 264,00   275 534,00   287 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   319 857,90   319 857,90   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 110,00   11 110,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 110,00   11 110,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   317 925,35   317 925,35   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 110,00   -11 110,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   306 815,35   306 815,35   

przed zmianą 11 368 395,00   11 025 829,00   7 979 764,00   3 046 065,00   0,00   342 566,00   0,00   0,00   0,00   93 084,00   93 084,00   

zmniejszenie -61 698,69   -61 698,69   0,00   -61 698,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 306 696,31   10 964 130,31   7 979 764,00   2 984 366,31   0,00   342 566,00   0,00   0,00   0,00   93 084,00   93 084,00   

w złotych

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

600 Transport i łączność

11 512 192,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   

11 582 192,00   0,00   0,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe

11 512 192,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

70 000,00   0,00   0,00   

11 582 192,00   0,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

943 600,00   0,00   

963 600,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

20 000,00   0,00   0,00   

0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 135 804,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

50 000,00   0,00   0,00   

8 185 804,00   0,00   0,00   

710 Działalność usługowa

1 228 221,90   1 932,55   0,00   

-11 110,00   0,00   0,00   

11 110,00   0,00   0,00   

1 228 221,90   1 932,55   0,00   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

883 121,90   1 932,55   0,00   

-11 110,00   0,00   0,00   

11 110,00   0,00   0,00   

883 121,90   1 932,55   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 110,00   0,00   0,00   

11 110,00   0,00   0,00   

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

317 925,35   0,00   0,00   

-11 110,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

306 815,35   0,00   0,00   

750 Administracja publiczna

11 461 479,00   0,00   0,00   

-61 698,69   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

11 399 780,31   0,00   0,00   

Nazwa

4

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XL/321/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

§

1 5

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 10 088 382,00   10 041 916,00   7 292 427,00   2 749 489,00   0,00   46 466,00   0,00   0,00   0,00   84 084,00   84 084,00   

zmniejszenie -61 698,69   -61 698,69   0,00   -61 698,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 026 683,31   9 980 217,31   7 292 427,00   2 687 790,31   0,00   46 466,00   0,00   0,00   0,00   84 084,00   84 084,00   

przed zmianą 62 698,69   62 698,69   0,00   62 698,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -61 698,69   -61 698,69   0,00   -61 698,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 349 338,91   1 349 338,91   0,00   1 349 338,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   356 570,16   356 570,16   

zmniejszenie -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 050,00   -33 050,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 326 338,91   1 326 338,91   0,00   1 326 338,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   323 520,16   323 520,16   

przed zmianą 1 257 872,91   1 257 872,91   0,00   1 257 872,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   356 570,16   356 570,16   

zmniejszenie -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 050,00   -33 050,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 234 872,91   1 234 872,91   0,00   1 234 872,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   323 520,16   323 520,16   

przed zmianą 1 257 872,91   1 257 872,91   0,00   1 257 872,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 000,00   -23 000,00   0,00   -23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 234 872,91   1 234 872,91   0,00   1 234 872,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   356 570,16   356 570,16   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 050,00   -33 050,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   323 520,16   323 520,16   

przed zmianą 26 479 952,24   21 797 193,05   18 166 789,00   3 630 404,05   2 320 118,00   29 400,00   2 333 241,19   0,00   0,00   1 383 900,72   1 383 900,72   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   

zwiększenie 154 260,38   2 460,00   0,00   2 460,00   0,00   0,00   151 800,38   0,00   0,00   61 698,69   61 698,69   

po zmianach 26 634 212,62   21 799 653,05   18 166 789,00   3 632 864,05   2 320 118,00   29 400,00   2 485 041,57   0,00   0,00   1 415 599,41   1 415 599,41   

przed zmianą 5 893 734,00   5 047 234,00   4 287 795,00   759 439,00   840 000,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   

zwiększenie 2 460,00   2 460,00   0,00   2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 896 194,00   5 049 694,00   4 287 795,00   761 899,00   840 000,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 64 626,00   64 626,00   0,00   64 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 460,00   2 460,00   0,00   2 460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 086,00   67 086,00   0,00   67 086,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   -30 000,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 131 238,00   1 129 438,00   829 038,00   300 400,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 698,69   61 698,69   

po zmianach 1 131 238,00   1 129 438,00   829 038,00   300 400,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   101 698,69   101 698,69   

0,00   0,00   

-61 698,69   0,00   0,00   

0,00   

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

62 698,69   

75020 Starostwa powiatowe

10 172 466,00   

0,00   

0,00   0,00   

10 110 767,31   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   

-61 698,69   0,00   0,00   

0,00   0,00   

758 Różne rozliczenia

1 705 909,07   0,00   0,00   

-56 050,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 649 859,07   0,00   0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 614 443,07   0,00   0,00   

-56 050,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 558 393,07   0,00   0,00   

4810 Rezerwy

1 257 872,91   0,00   0,00   

-23 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 234 872,91   0,00   0,00   

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

356 570,16   0,00   0,00   

-33 050,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

323 520,16   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie

27 863 852,96   1 313 900,72   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   

215 959,07   0,00   0,00   

28 049 812,03   1 313 900,72   0,00   

80120 Licea ogólnokształcące

5 923 734,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   

2 460,00   0,00   0,00   

5 896 194,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 626,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 460,00   0,00   0,00   

67 086,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

80130 Szkoły zawodowe

1 171 238,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

61 698,69   0,00   0,00   

1 232 936,69   0,00   0,00   

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 698,69   61 698,69   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   101 698,69   101 698,69   

przed zmianą 2 788 193,19   454 952,00   40 200,00   414 752,00   0,00   0,00   2 333 241,19   0,00   0,00   1 313 900,72   1 313 900,72   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 151 800,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 800,38   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 939 993,57   454 952,00   40 200,00   414 752,00   0,00   0,00   2 485 041,57   0,00   0,00   1 313 900,72   1 313 900,72   

przed zmianą 1 578 426,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 426,75   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 150 752,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 752,38   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 729 179,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 729 179,13   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 66 467,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 467,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 048,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   67 515,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 808 521,00   6 801 521,00   5 308 883,00   1 492 638,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 500,00   56 500,00   56 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 865 021,00   6 858 021,00   5 365 383,00   1 492 638,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 880 876,00   873 876,00   732 676,00   141 200,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 56 500,00   56 500,00   56 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 937 376,00   930 376,00   789 176,00   141 200,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 556 800,00   556 800,00   556 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 900,00   48 900,00   48 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 605 700,00   605 700,00   605 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 104 376,00   104 376,00   104 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 700,00   6 700,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 111 076,00   111 076,00   111 076,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 14 700,00   14 700,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 900,00   900,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 15 600,00   15 600,00   15 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 014 145,00   2 996 053,00   2 460 755,00   535 298,00   13 942,00   4 150,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 32 820,00   32 820,00   0,00   32 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 046 965,00   3 028 873,00   2 460 755,00   568 118,00   13 942,00   4 150,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   

przed zmianą 1 228 447,00   1 227 247,00   1 047 247,00   180 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 251 447,00   1 250 247,00   1 047 247,00   203 000,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00   0,00   

101 698,69   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

61 698,69   0,00   0,00   

0,00   

80195 Pozostała działalność

4 102 093,91   1 313 900,72   0,00   

0,00   0,00   0,00   

151 800,38   0,00   0,00   

4 253 894,29   1 313 900,72   0,00   

0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

1 578 426,75   0,00   

1 729 179,13   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

150 752,38   0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

66 467,00   0,00   

0,00   

1 048,00   0,00   0,00   

67 515,00   0,00   0,00   

852 Pomoc społeczna

6 808 521,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

56 500,00   0,00   0,00   

6 865 021,00   0,00   0,00   

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

880 876,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

56 500,00   0,00   0,00   

937 376,00   0,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

556 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

48 900,00   0,00   0,00   

605 700,00   0,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

104 376,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 700,00   0,00   0,00   

111 076,00   0,00   0,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 700,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

900,00   0,00   0,00   

15 600,00   0,00   0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3 102 353,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

32 820,00   0,00   0,00   

3 135 173,00   0,00   0,00   

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1 228 447,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

23 000,00   0,00   0,00   

1 251 447,00   0,00   0,00   

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 24 580,00   24 580,00   0,00   24 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 580,00   43 580,00   0,00   43 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 64 000,00   64 000,00   0,00   64 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 1 444 337,00   1 441 837,00   1 216 645,00   225 192,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 451 837,00   1 449 337,00   1 216 645,00   232 692,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   88 208,00   88 208,00   

przed zmianą 26 080,00   26 080,00   0,00   26 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 080,00   31 080,00   0,00   31 080,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 44 854,00   44 854,00   0,00   44 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 46 354,00   46 354,00   0,00   46 354,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 280,00   20 280,00   0,00   20 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 280,00   21 280,00   0,00   21 280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 43 187,00   29 245,00   0,00   29 245,00   13 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 320,00   2 320,00   0,00   2 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 45 507,00   31 565,00   0,00   31 565,00   13 942,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 20 776,00   20 776,00   0,00   20 776,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 320,00   2 320,00   0,00   2 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 096,00   23 096,00   0,00   23 096,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 10 361 072,04   6 319 337,04   4 687 184,00   1 632 153,04   376 380,00   3 665 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -57 500,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   -46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 303 572,04   6 308 337,04   4 687 184,00   1 621 153,04   376 380,00   3 618 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 5 737 014,00   5 361 729,00   3 906 704,00   1 455 025,00   0,00   375 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -57 500,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   -46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 679 514,00   5 350 729,00   3 906 704,00   1 444 025,00   0,00   328 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 375 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   375 285,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 328 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   328 785,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

24 580,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

19 000,00   0,00   0,00   

43 580,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

64 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

4 000,00   0,00   0,00   

68 000,00   0,00   0,00   

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 532 545,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

7 500,00   0,00   0,00   

1 540 045,00   0,00   0,00   

0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 080,00   0,00   

31 080,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 000,00   0,00   

4270 Zakup usług remontowych

44 854,00   0,00   

0,00   

1 500,00   0,00   0,00   

46 354,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

20 280,00   0,00   

21 280,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

1 000,00   0,00   0,00   

0,00   

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

43 187,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 320,00   0,00   0,00   

45 507,00   0,00   0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

20 776,00   0,00   

23 096,00   0,00   

0,00   

0,00   0,00   0,00   

2 320,00   0,00   0,00   

0,00   

855 Rodzina

10 361 072,04   0,00   0,00   

-57 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

10 303 572,04   0,00   0,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

5 737 014,00   0,00   0,00   

-57 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

5 679 514,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne

375 285,00   0,00   0,00   

-46 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

328 785,00   0,00   0,00   

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia              

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane          

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje                       

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane               

z udziałem 

środków,                

o których mowa                

w art. 5 ust. 1                    

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                  

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                   

o których mowa                    

w art. 5               

ust. 1 pkt 2 i 3,

17 18

Nazwa

4

§

1 5

przed zmianą 436 569,00   436 569,00   0,00   436 569,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 433 069,00   433 069,00   0,00   433 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 25 175,00   25 175,00   0,00   25 175,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 500,00   -7 500,00   0,00   -7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 17 675,00   17 675,00   0,00   17 675,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 050,00   43 050,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   450 000,00   450 000,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 050,00   43 050,00   

po zmianach 13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   493 050,00   493 050,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 050,00   43 050,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 050,00   43 050,00   

przed zmianą 467 054,00   411 054,00   194 380,00   216 674,00   35 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 473 554,00   417 554,00   194 380,00   223 174,00   35 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   

przed zmianą 55 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 61 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   35 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   51 461,32   51 461,32   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 80 101 750,87   69 330 669,00   50 754 819,00   18 575 850,00   3 261 542,00   4 664 154,00   2 390 316,20   69 015,00   386 054,67   23 236 498,98   23 236 498,98   

zmniejszenie -142 198,69   -95 698,69   0,00   -95 698,69   0,00   -46 500,00   0,00   0,00   0,00   -74 160,00   -74 160,00   

zwiększenie 270 080,38   118 280,00   56 500,00   61 780,00   0,00   0,00   151 800,38   0,00   0,00   165 858,69   165 858,69   

po zmianach 80 229 632,56   69 353 250,31   50 811 319,00   18 541 931,31   3 261 542,00   4 617 654,00   2 542 116,58   69 015,00   386 054,67   23 328 197,67   23 328 197,67   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

436 569,00   0,00   0,00   

-3 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

433 069,00   0,00   0,00   

4480 Podatek od nieruchomości

25 175,00   0,00   0,00   

-7 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

17 675,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

468 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   0,00   

511 050,00   43 050,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

43 050,00   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

463 000,00   

0,00   

43 050,00   0,00   

506 050,00   43 050,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   0,00   

0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   

926 Kultura fizyczna

518 515,32   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

525 015,32   0,00   0,00   

92695 Pozostała działalność

106 461,32   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

112 961,32   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

6 500,00   0,00   0,00   

Wydatki razem:

103 338 249,85   3 251 919,15   0,00   

-216 358,69   0,00   0,00   

435 939,07   43 050,00   0,00   

103 557 830,23   3 294 969,15   0,00   

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XL/321/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

w złotych
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 25 770,35 150 752,38 176 522,73

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XL/321/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2018
(po zmianach)

w złotych

Przychody Rozchody§ Treść
Kwota Kwota

1 2 3 4
Przychody ogółem: 16 176 522,73   

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartoścowych 16 000 000,00   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 176 522,73   

Rozchody ogółem: 400 000,00   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 400 000,00   

992
spłata kredytu w BGK w Opolu  („Przebudowa pomieszczeń 
Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny oddział 
Ratunkowy" oraz  „Wykorzystanie energii słonecznej przy 
modernizacji budynków  Brzeskiego Centrum Medycznego 
w Brzegu")

400 000,00

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XL/321/18

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 24 maja 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1193 O                    

ul. Bolesława Chrobrego w Brzegu - I etap
2 892 712,00   WPF

2 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1518 O Wójtowice-

Jaszów - II etap odcinek Strzegów- Bogdanów od km 

6+234 do km 9+842

3 824 205,00   WPF

3 600 60014

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK              

nr 94 z drogą wojewódzką nr 401 i drogą powiatową 

nr 2022 O (ul. Makarskiego w Brzegu)

100 000,00   zadanie roczne

4 600 60014
Budowa chodnika w drodze powiatowej 1185 O            

w Przeczy
300 000,00   zadanie roczne

5 600 60014

Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Kłodzka             

w ciągu drogi powiatowej nr 1508 O w km 12+270               

w Lewinie Brzeskim - wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

175 000,00   zadanie roczne

6 600 60014 Budowa chodnika w m. Myśliborzyce DP nr 1167 O 80 000,00   zadanie roczne

7 600 60014 Budowa chodnikaw m. Błota DP nr 1169 O 80 000,00   zadanie roczne

8 600 60014
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1505 O                   

w Żelaznej
250 000,00   zadanie roczne

9 600 60014
Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 

Brzeskim na terenie Gminy Brzeg i Skarbimierz
96 904,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

10 600 60014
Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej                   

nr 1504 O w km 6+608 w Wierzbniku
233 500,00   WPF

11 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1180 O na odcinku 

Pogorzela - Michałów celem zwiększenia 

bezpieczeństwa i ułatwienia komunikacji

250 387,00   zadanie roczne

8 282 708,00   

12 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT               

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru wiejskiego gminy                               

Lewin Brzeski

44 001,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

13 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                 

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru wiejskiego gminy 

Grodków

112 000,00   
WPF (zakup 

inwestycyjny)

14 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                      

i kartograficznych województwa opolskiego
1 932,55   

WPF (dotacja 

inwestycyjna)

razem dział 600

Plan wydatków majątkowych na rok 2018

(po zmianach)

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 11



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

15 710 71012
Zakup 9 zestawów komputerowych do zakładania                     

i aktualizowania operatu ewidencji gruntów
68 749,90   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

16 710 71012

Przekształcenie mapy zasadniczej do postaci cyfrowej 

i utworzenie baz danych BDOT 500 i GESUT                    

z równoczesnym przetworzeniem do postaci cyfrowej 

materiałów pzgik dla obszaru gminy Olszanka

68 890,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

17 710 71012 Zakupy inwestycyjne 13 174,45   

18 710 71012

Przebudowa części zaplecza kuchennego na magazyn 

z zapleczem biurowym w budynku przy                         

ul. Wyszyńskiego 23 w Brzegu

11 110,00   WPF

319 857,90   

19 750 75019 Zakupy inwestycyjne na potrzeby Biura Rady 9 000,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

20 750 75020
Rewitalizacja zabytkowych obiektów użyteczności 

publicznej
48 884,00   WPF

21 750 75020
Zakupy inwestycyjne na potrzeby Starostwa 

Powiatowego
19 400,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

22 750 75020
Remont muru ogrodzeniowego pomiędzy Komendą 

Powiatową Policji a Gminą Brzeg
15 800,00   zadanie roczne

93 084,00   

23 754 75411

Dofinansowanie projektu budowlanego na rozbudowę 

strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej                  

w Grodkowie

30 000,00   

24 754 75414
Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania kryzysowego, 

obrony cywilnej i ochrony przeciwpowodziowej
12 000,00   

zadanie roczne 

(zakup 

inwestycyjny)

42 000,00   

25 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 323 520,16   

323 520,16   

26 801 80130

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialanych źródeł energii - Zespół Szkół 

Budowlanych w Brzegu

10 000,00   WPF 

27 801 80130

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy 

Zespole Szkół Budowlanych w Brzegu - opracowanie 

dokumentacji

30 000,00   zadanie roczne

28 801 80130
Termomodernizacja obiektu Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 w Brzegu
61 698,69   zadanie roczne

29 801 80195
Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 

regionu branżach
1 209 796,72   

WPF             

(RPO WO)

razem dział 710

razem dział 750

razem dział 754

razem dział 758

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 12



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki
Uwagi

1 2 3 4 5 6

30 801 80195 Powiat Brzeski wspiera kształcenie zawodowe 104 104,00   
WPF             

(RPO WO)

1 415 599,41   

31 803 80395 Dotacja dla Uniwersytetu Opolskiego 50 000,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

50 000,00   

32 851 85111
Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego                  

w Brzegu
9 018 000,00   WPF            

33 851 85111

E-szpital - stworzenie cyfrowego systemu informacji 

telemedycznej, gromadzenia, przetwarzania, 

archiwizacji danych dla Brzeskiego Centrum 

Medycznego w Brzegu

1 936 085,88   
WPF             

(RPO WO)

34 851 85111

Dotacja dla Brzeskiego Centrum Medycznego                   

w Brzegu na wklad własny do projektów 

realizowanych w ramach RPO WO

1 214 623,00   

zadanie roczne 

(dotacja 

inwestycyjna)

12 168 708,88   

35 854 85406

Budowa podjazdu i dojazdu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych przy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Brzegu - likwidacja barier 

architektonicznych 

88 208,00   zadanie roczne

88 208,00   

36 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Zespół Szkół 

Specjalnych w Brzegu

450 000,00   WPF                

37 900 90005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej Powiatu Brzeskiego z wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii - Sala gimnastyczna                   

II Liceum Ogólnokształcącego w Brzegu

43 050,00   
WPF             

(RPO WO)

493 050,00   

38 926 92695

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej                 

o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA)

51 461,32   zadanie roczne

51 461,32   

23 328 197,67   

razem dział 92695

razem dział 854

Ogółem:

razem dział 801

razem dział 851

razem dział 900

razem dział 803

Id: C7742156-A535-43A4-B64F-9DC8E698CEC4. Podpisany Strona 13


		2018-05-29T08:36:53+0000
	Polska
	Stanisław Józef Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




